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Niedawno pisaliśmy na temat 
rozpoczynającego się procesu re-
jestracji na szczepienia przeciwko 
koronawirusowi. Jak się okazuje, 
teoria przedstawiona w materia-
łach informacyjnych rozmija się 
z szarą rzeczywistością.

Od poniedziałku otrzymujemy 
od naszych Czytelników telefony ze 
skargami dotyczącymi rejestracji 
na szczepienia dla seniorów prze-
ciwko SARS-COV-2. Jak informują 
mieszkańcy naszego miasta, kontakt 
telefoniczny bezpośrednio z punktami 
szczepień jest praktycznie niemożli-
wy. W Olkuszu są cztery takie pla-
cówki. – W moim ośrodku zdrowia 

od rana nikt nie odbiera telefonu 
– relacjonuje jedna z osób, które 
dodzwoniły się do naszej redakcji. 
– Ostatecznie udało mi się skontak-
tować z inną przychodnią. Podczas 
rozmowy telefonicznej usłyszałem 
jednak, że nie zapiszą mnie na szcze-
pienie, gdyż mają już więcej chętnych, 
niż przydzielonych szczepionek.  

Co mam zrobić w takiej sytuacji? – 
pyta  emeryt z Olkusza.

W dalszej części nasz rozmówca 
dodaje, że po kontakcie telefonicznym 
z punktem szczepień, postanowił 
zadzwonić na infolinię. – Tam do-
wiedziałem się, że w naszym po-
wiecie nie ma wolnych terminów, 

(NIE)łatwa rejestracja  
na szczepienie

całodobowo

lek. Jędrzej Kubica - neurochirurg

• ZESPOŁY BÓLOWE KRĘGOSŁUPA LĘDŹWIOWEGO, 
   SZYJNEGO I PIERSIOWEGO
• NOWOTWORY KANAŁU KRĘGOWEGO I KRĘGOSŁUPA
• DYSKOPATIA LĘDŹWIOWA
• DYSKOPATIA PIERSIOWEGO ODCINKA KRĘGOSŁUPA
• DYSKOPATIA SZYJNA
• Z• ZESPÓŁ CIEŚNI NADGARSTKA
• ZESPÓŁ CIEŚNI NERWU ŁOKCIOWEGO

• NIEDOWŁADY I PORAŻENIA NERWÓW 
   CZASZKOWYCH I OBWODOWYCH
• GUZY NERWÓW OBWODOWYCH 
• TĘTNIAKI MÓZGU
• GUZY MÓZGU
• GUZY PRZYSADKI
• GUZY ŚRÓD• GUZY ŚRÓDKOMOROWE
• NEURALGIE NERWU TRÓJDZIELNEGO
• URAZY CZASZKOWO-MÓZGOWE

Rejestracja: 32 479 10 00
www.inter-med.pl

KONSULTACJE NEUROCHIRURGICZNE

Godziny pracy 11:00 - 17:00 (zamówienia do 16.30)   Płatność: gotówka, karta, przelew 

JADŁO KURIER 
Jedzenie na życzenie

Obiady na wynos, z dostawą lub odbiór własny

32 645 07 42
509 153 011

POLECA Przy zamówieniu 
powyżej 50 zł 

transport gratis 

Cena zestawu 
(dwa dania) - od 18 zł 

+ 2 zł transport
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Ciąg�dalszy�ze�strony 1

Punkty szczepień przeciwko SARS-COV-2 
na terenie powiatu olkuskiego
Nazwa podmiotu Adres Telefon

CENTRUM MEDYCZNE "PROMED" Bolesław, ul. Laskowska 4A 32 642 41 47
"MEDBUK" SP Z O. O. Bukowno, ul. Zwycięstwa 9 32 642 10 33
NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ „ZDROWIE” Klucze, ul. Zawierciańska 14 32 642 84 13
NZOZ „SANA-MED” S. C. Olkusz, ul. gen. Buchowieckiego 15A 32 411 71 11
"OLMED" SP Z O. O. Olkusz, ul. Nałkowskiej 1 32 643 37 95
"ESKULAP" SP Z O. O. Olkusz, ul. Króla Kazimierza Wielkiego 110 326 470 105
CENTRUM OPIEKI MEDYCZNEJ „ESKULAP” Olkusz, ul. Króla Kazimierza Wielkiego 28 32 647 40 30
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W TRZYCIĄŻU Trzyciąż, ul. Zdrowa 6 12 389 40 23
MIŁOSZ WOŹNICZKO - CENTRUM MEDYCZNE Wolbrom, ul. Krakowska 27 602 608 121
MIEJSKO GMINNE CENTRUM MEDYCZNE „WOL-MED” SP Z O. O. Wolbrom, ul. Skalska 22 32 644 10 29
SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA - CHIRURGIA IZABELLA BARCZYK Wolbrom, ul. Skalska Pawilon A 606 483 082

Żródło: www.gov.pl/web/szczepimysie/malopolskie

OLKUSZ
Wiola�Woźniczko,�fot.�SP�w Olkuszu

W lipcu ubiegłego roku in-
formowaliśmy, że powiat olku-
ski otrzymał unijne wsparcie na 
termomodernizację budynku IV 
Liceum Ogólnokształcącego w Ol-
kuszu. Umowa na wykonanie in-
westycji właśnie została podpisana.

 Zaplanowane prace dotyczą: do-
cieplenia ścian zewnętrznych i stro-
podachów, wymiany starych okien 
i drzwi zewnętrznych, kompleksowej 
wymiany wewnętrznej instalacji c.o., 
wymiany wewnętrznego oświetlenia 
na energooszczędne, montażu sys-
temu fotowoltaicznego do produkcji 
energii elektrycznej na potrzeby 
własne. Zostaną także zamontowa-
ne urządzenia do rozliczania ciepła 
(liczniki ciepła i ciepłej wody) oraz 
urządzenia utrzymujących zadaną 
temperaturę. 

Na szkolne przedsięwzięcie po-
wiat olkuski otrzymał latem ubiegłego 
roku dofinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
- Kiedy wiosną ubiegłego roku rozpo-
częliśmy rozmowy z Panią Dyrektor 

Katarzyną Polak o termomodernizacji 
placówki nie sądziliśmy, że tak szybko 
uda nam się sfinalizować sprawę. 
Jednak dzięki sprawności działania 
Zarządu Powiatu we współpracy z Dy-
rekcją szkoły udało nam się pozyskać 
dofinansowanie na realizację tej inwe-
stycji. Z przychylnością radnych Rady 
Powiatu w Olkuszu wprowadzaliśmy 
to zadanie do budżetu powiatu z za-
bezpieczeniem środków finansowych 
na jego wykonanie. Dziś oficjalnie roz-
poczynamy tę ważną dla społeczności 
szkoły inwestycję. Wiosną przyszłego 
roku IV LO w Olkuszu uzyska nowo-
czesną i energooszczędną odsłonę 

- mówił na spotkaniu z wykonawcą 
starosta olkuski Bogumił Sobczyk.

O wykonanie inwestycji ubiegało 
się dziewięć firm. Wybrano firmę 
MARMATOR Mateusz Iwański z Bie-
runia, która zaoferowała 2 886 968,21 
złotych brutto. Władze powiatu podpi-
sały umowę z wykonawcą we wtorek, 
19 stycznia.

 - Pragnę serdecznie podziękować 
Panu Staroście Bogumiłowi Sobczy-
kowi i Zarządowi Powiatu w Olkuszu 
za decyzję o termomodernizacji naszej 
szkoły, która dzisiaj ujrzała swój finał. 
Życzliwa atmosfera radnych powiatu 
wokół projektu przyczyniła się do 

tego, że nasze marzenia o rewitali-
zacji szkoły doczekały się spełnienia. 
Jesteśmy bardzo wdzięczni za to, że 
nasza młodzież będzie mogła uczyć 
się w komfortowych warunkach, 
w nowoczesnej i ekologicznej szkole. 
Jesteśmy przekonani, że ta inwestycja 
to wejście w nowy etap istnienia szko-
ły, a 19 stycznia na zawsze zapisze się 
na kartach historii IV LO. Wszak za 
3 dni będziemy obchodzić 100-lecie 
urodzin patrona szkoły Krzysztofa Ka-
mila Baczyńskiego – mówiła dyrektor 
IV LO w Olkuszu Katarzyna Polak.

Przedsięwzięcie to - jak uważa 
Paulina Polak z Zarządu Powiatu 
w Olkuszu - jest historyczne dla 
„Czwórki”. - Dzięki kompleksowej 
modernizacji szkoła nabierze nowo-
czesnego wyglądu a młodzież będzie 
mogła uczyć się w przyjaznych i kom-
fortowych warunkach. Z pewnością 
realizacja tego przedsięwzięcia będzie 
wizytówką tej części naszego miasta 
– dodaje Paulina Polak.

 Termin zakończenia inwestycji 
upływa w końcu marca 2022 roku.

Rozpoczyna się 
termomodernizacja IV LO

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Olkuski Speleoklub działa już 
od ponad 50 lat, zrzeszając pasjo-
natów wspinaczek i eksploracji 
jaskiń. Jego członkowie szukają 
teraz dla siebie nowej siedziby. 
W tym celu zorganizowali interne-
tową zbiórkę na pokrycie rocznych 
kosztów wynajmu lokalu.

Olkuski Speleoklub został zało-
żony w 1969 roku dzięki staraniom 
Henryka Imiałka i jego kolegów, aby 
między innymi szkolić i wymieniać 
doświadczenia. Aktualnie liczy on 
około 35 członków i zrzesza nie 
tylko speleologów. Pośród grona 
klubowiczów są osoby zajmujące się 
żeglarstwem i trekkingiem. - Nasi 
grotołazi odwiedzają jaskinie juraj-
skie i tatrzańskie. Wspinamy się na 
Jurze Krakowsko - Częstochowskiej 
i w Tatrach. Wyjeżdżamy do jaskiń 
w Albanii, Bułgarii i Słowenii. Przy 
okazji staramy się poznawać również 
inne obiekty podziemne wytworzone 
przez człowieka, czyli wyrobiska gór-
nicze, sztolnie i szyby. Eksplorujemy 

także piwnice i podziemia starych 
kamienic, gdyż pod względem dostęp-
ności i charakterem przypominają 
jaskinie – wylicza Dominika Dudek 
z olkuskiego speleoklubu.

Do tej pory członkowie klubu 
spotykali się w siedzibie Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno - Krajo-
znawczego w Olkuszu. Dzięki uprzej-
mości PTTK mieli udostępnione 
pomieszczenie na strychu kamienicy 
oraz „salę kominkową”, w której or-
ganizowane były publiczne prelekcje. 
Kilka lat temu PTTK rozpoczął jednak 
remont całego strychu i poddasza. 
Remont ten przeciąga się, w związku 
z czym całe poddasze wyłączone jest 
z użytkowania. Jako tymczasowe 
rozwiązanie PTTK udostępniało klu-
bowiczom „salę kominkową”, ale jest 
ona dostępna dosyć rzadko a terminy 
spotkań speleoklubu nie pokrywają 
się z godzinami pracy PTTK. Dlatego 
członkowie organizacji szukają no-
wej siedziby i zbierają środki na jej 
utrzymanie. Jednocześnie zapraszają 
wszystkich chętnych do zasilenia 
szeregów klubu.

- Posiadamy ściankę wspinaczko-
wą o wysokości 12 metrów dostępną 

wyłącznie dla klubowiczów. Trenuje-
my na niej, aby nie wyjść z wprawy, 
ponieważ posługujemy się liniowymi 
technikami jaskiniowymi, aby dotrzeć 
w miejsca niedostępne. Ścianka 
znajduje się na ulicy Kochanowskiego 
2 – mówi Dominika Dudek. Olkuscy 
grotołazi mogą pochwalić się sukce-
sami. W 2011 dzięki zaangażowaniu 
klubowiczów odkryliśmy Jaskinię 
Spełnionych Marzeń w Rodakach pod 
Olkuszem - Po złagodzeniu obostrzeń 
związanych z pandemią planujemy 
wznowić szkolenia klubowe – dodaje 
nasze rozmówczyni.

Klubowi nie obca jest również 
działalność charytatywna. W tym 
roku jego członkowie zainicjowali 
wśród klubowiczów zbiórkę przed-
miotów na licytacje online podczas 29 
finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. Zebrane rzeczy zostaną zli-
cytowane, a uzyskane wpłaty zasilą 
WOŚP w Olkuszu.

Wszyscy, którzy chcą wesprzeć 
Speleoklub w poszukiwaniu nowego 
lokum mogą wziąć udział w interne-
towej zbiórce pod adresem: https://
zrzutka.pl/g2ujxx

Grotołazi szukają  
nowego lokum
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Nieprawidłowe parkowanie, 
przekraczanie dozwolonej prędko-
ści, spożywanie alkoholu w miej-
scach publicznych – to najczęściej 
zgłaszane przypadki na Krajowej 
Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa 
w minionym roku. Jak informuje 
olkuska policja, platforma funkcjo-
nująca od pięciu lat nadal cieszy 
się w naszym powiecie sporym 
zainteresowaniem.

KMZB służy do zgłaszania za-
grożeń w konkretnych miejscach. 
Wystarczy wejść na stronę Komendy 
Powiatowej Policji w Olkuszu, zazna-
czyć miejsce na mapie i wybrać rodzaj 
zdarzenia. Aktualnie do wyboru są 23 
kategorie: nieprawidłowe parkowanie, 
przekraczanie dozwolonej prędkości, 
spożywanie alkoholu w miejscach pu-
blicznych, niewłaściwa infrastruktura 
drogowa, grupowanie się małoletnich 
zagrożonych demoralizacją, zła or-
ganizacja ruchu drogowego, dzikie 
wysypiska śmieci, poruszanie się 
po terenach leśnych quadami, akty 

wandalizmu, nielegalne rajdy samo-
chodowe, niszczenie zieleni, używanie 
środków odurzających, wałęsające 
się bezpańskie psy, wypalanie traw, 
miejsca niebezpieczniej działalności 
rozrywkowej, nielegalna wycinka 
drzew, znęcanie się nad zwierzętami, 
osoba bezdomna wymagająca pomo-
cy, żebractwo, miejsca niebezpieczne 
na wodach, niestrzeżone przejście 
przez tory, niestrzeżony przejazd ko-
lejowy, zdarzenia drogowe z udziałem 
zwierząt leśnych.

Każde zgłoszenie jest sprawdzane 
przez policjantów. -W Komendzie Po-
wiatowej Policji w Olkuszu do obsługi 
zdarzeń kryminalnych i związanych 
z ruchem drogowym wyznaczono 
koordynatorów, którzy na bieżąco 
monitorują zagrożenia nanoszone 
na mapę.  W ten sposób Policja do-
stosowuje zarządzanie patrolami na 

ulicach do bieżących potrzeb - mówi 
oficer prasowy Komendy Powiatowej 
Policji w Olkuszu podkom. Katarzyna 
Matras. 

Jak informuje policja, przez 
ostatnich 12 miesięcy, internauci 
korzystali z KMZB aż 1582 razy - poli-
cjanci potwierdzili 720 sygnałów (51,8 
%) zgłoszonych przez internautów, 
z czego 442 zagrożenia zostały wy-
eliminowane. Do najczęściej zgłasza-
nych zdarzeń należą: nieprawidłowe 
parkowanie (444), przekraczanie do-
zwolonej prędkości (421),  spożywanie 
alkoholu w miejscach publicznych 
(230), niewłaściwa infrastruktura 
drogowa (108) oraz grupowanie się 
małoletnich zagrożonych demorali-
zacją (82). Z kolei do najrzadziej zgła-
szanych, pojedynczych przypadków 
należą: zdarzenia drogowe z z udzia-
łem zwierząt leśnych, niestrzeżone 
przejście przez tory, niebezpieczne 
miejsca na terenach wodnych.

Policja przypomina, że KMZB 
nie służy zgłaszaniu przypadków 
wymagających natychmiastowej in-
terwencji. Wówczas należy zadzwonić 
pod nr 112 lub 997.

Parkowanie i prędkość  
– KMZB w 2020 roku

i najbliższe miejsce, w którym mam 
możliwość umówienia wizyty, znaj-
duje się w Jaworznie – mówi nasz 
rozmówca. Teoretycznie mógłby on 
jeszcze spróbować rejestracji onli-
ne. Do tego wymagany jest jednak 
Profil Zaufany, którego - jako osoba 
nieobyta z Internetem - nie posiada. 
- Czy Ministerstwo Zdrowia, jako 
organ państwowy, posiada, chociaż 
orientacyjne dane dotyczące ilości 
osób w wieku powyżej 70 roku życia, 
które zamieszkują powiat olkuski? 
Jeśli tak, to dlaczego nie została dla 
nich zabezpieczona odpowiednia 
ilość szczepionek? – podsumowuje 
z rozgoryczeniem.

Postanowiliśmy wyjaśnić spra-
wę, kontaktując się z Ministerstwem 
Zdrowia. - Na obecnym etapie szcze-
pień Ministerstwo zabezpieczyło 
szczepionki dla wszystkich upraw-
nionych. Niemniej jednak ich ilość 
przeznaczona dla danego punktu 
jest uzależniona m.in. od tempa pro-
dukcji i dystrybucji – mówi Agniesz-
ka Pochrzęst-Motyczyńska z Biura 
Komunikacji Ministerstwa Zdrowia. 
Przedstawicielka resortu odsyła nas 
również do wojewódzkiego oddziału 
NFZ, gdzie można uzyskać więcej 
informacji na temat zasad szczepień.

Jak się okazuje, jeśli w wybra-
nym punkcie wolne terminy zostały 
już wyczerpane, placówka może nie 
rejestrować kolejnych zaintereso-

wanych osób. - W takim przypadku 
najlepiej skorzystać z pomocy kon-
sultantów bezpłatnej, całodobowej 
infolinii pod numerem 989. Podczas 
takiej rozmowy konsultant podpowie, 
gdzie w najbliższej okolicy znajdują 
się punkty szczepień, które nie wy-
czerpały jeszcze wolnych terminów. 
Wskaże również, w jakim miejscu 
szczepienie można wykonać najszyb-
ciej. W sytuacjach takich jak ta, która 
została opisana, to do seniora należy 
decyzja, czy chce wykonać szczepie-
nie jak najszybciej, czy jest gotowy 
poczekać na bardziej odległy termin, 
ale odbyć wizytę w placówce naj-
bliższej jego miejscu zamieszkania. 
Należy pamiętać, że e-skierowania 
na szczepienia, wystawione już oso-
bom 80+, umożliwiające rejestrację, 
są ważne przez okres 60 dni. A jeśli 
senior w tym czasie nie będzie mógł 
skorzystać ze szczepienia, kolejne 
skierowanie może wystawić mu je-
go lekarz – mówi nam Aleksandra 
Kwiecień, Rzeczniczka Prasowa 
małopolskiego oddziału Narodowego 
Funduszu Zdrowia.

Przedstawicielka NFZ dodaje 
przy tym, że w przypadku utrudnio-
nego kontaktu z placówką medyczną, 
pacjent zawsze ma prawo zgłosić 
problem do Narodowego Funduszu 
Zdrowia. Można to zrobić, kontaktu-
jąc się z Działem Skarg i Wniosków 
małopolskiego NFZ albo dzwoniąc pod 
numer bezpłatnej Telefonicznej Infor-
macji Pacjenta – 800 190 590. Każdy 
taki sygnał jest przez nas szczegółowo 
weryfikowany i sprawdzany.
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KONDOLENCJE - PODZIĘKOWANIA
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Do końca maja mieszkańcy 
gminy Klucze i gminy Olkusz będą 
płacić za wodę i ścieki takie same 
stawki, jak przez ostatnie siedem 
miesięcy minionego roku. Od 
stycznia wyższe opłaty obowiązują 
w gminie Bolesław. Zwiększyła się 
także opłata za ścieki w Bukow-
nie. To efekt gminnych dopłat do 
obowiązującej do 31 maja taryfy.

Przypomnijmy, że obecnie regu-
latorem taryfy jest spółka Państwowe 
Gospodarstwo Wodne „Wody Pol-
skie”. Zmienione przepisy spowodo-
wały, że w pierwszym kwartale 2018 
roku Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Olkuszu Sp. z o. o. 
musiało przygotować nowy wniosek 
taryfowy na trzy lata (stawki ustalono 
osobno na poszczególne lata).

Zgodnie z taryfą stawki netto 
obowiązujące od 1 czerwca 2020 roku 
do 31 maja 2021 roku kształtują się 
następująco: 5,73 zł za 1 m3 wody 
dla gospodarstw domowych i 9,54 zł 
za 1m3 odebranych ścieków.

Radni czterech samorządów 
uchwalają dopłaty do obowiązujących 
taryf. Samorządowe decyzje o dopła-
tach na pierwszych pięć miesięcy tego 
roku zostały podjęte. Bez zmian pozo-
staną stawki opłat dla mieszkańców 
gmin: Klucze i Olkusz. Mieszkańcy 
gminy Klucze zapłacą za 1 m3 ście-
ków 8,56 złotych brutto, a za 1 m3 
wody 5,05 złotych brutto. W gminie 
Olkusz stawka brutto za 1 m3 wody 
to 5,84 złotych. Koszt brutto 1 m3 
ścieków wynosi 9,12 złotych brutto.

Zmiany w opłatach dotyczą 
mieszkańców gmin: Bolesław i Bu-
kowno.

W pierwszej z gmin opłaty będą 
wyższe. Tu mieszkańcy zapłacą zatem 
5,93 złote brutto za 1 m3 wody i 8,71 
złotych brutto za 1 m3 ścieków.

Z kolei w Bukownie bez zmian 
pozostanie opłata za wodę. Przy ta-
kiej samej, jak w poprzednim okresie 
gminnej dopłacie cena 1 m3 wody to 
5,93 złote brutto. W górę idzie opłata 
za 1 m3 ścieków i wynosi teraz 8,14 
złotych brutto.

Podane opłaty obowiązują od 1 
stycznia do 31 maja 2021 roku.

Najbliższe pięć miesięcy to ostat-
ni okres obowiązywania trzyletniej 
taryfy ustalonej w 2018 roku.

Zasady opracowania nowej taryfy 
nie zmieniły się – będzie ona obowią-
zywała przez trzy lata, z rozbiciem na 
poszczególne lata. Gdy tylko poznamy 
jej szczegóły, poinformujemy o tym na 
naszych łamach.

Ile za wodę, ile za ścieki? 

TRZYCIĄŻ
Ewa�Barczyk

Od 1 lutego do 31 maja 2021 
r. będzie obowiązywała obniżona 
opłata za wymianę dowodów re-
jestracyjnych pojazdów w związ-
ku z wprowadzeniem nazw ulic 
w miejscowości Jangrot w gminie 
Trzyciąż. Rada Powiatu Olkuskiego 
podjęła stosowną uchwałę podczas 
XXIII sesji, która odbyła się 21 
grudnia 2020 r.

Przypomnijmy, że wprowadzenie 
nazw ulic na terenie gminy Trzyciąż 
rozpoczęto w 2019 r. poprzez nadanie 
nazw ulicom w samym Trzyciążu. 
W związku z koniecznością wymiany 
niektórych dokumentów, w tym do-
wodów rejestracyjnych pojazdów, wójt 
Roman Żelazny wystąpił do Zarządu 
Powiatu Olkuskiego o udzielenie 
bonifikaty w opłacie za tę czynność 
i na wniosek Zarządu Rada Powia-
tu Olkuskiego przyjęła uchwałę 
o zmniejszeniu tej opłaty na określony 

czas. Podobnie stało się ostatnio 
w przypadku nadania nazw ulicom 
w Jangrocie.

Wyłącznie w terminie od po-
czątku lutego do końca maja br. 
mieszkańcy Jangrota za wydanie 
nowego dowodu rejestracyjnego 
pojazdu zapłacą 42 zł. Należy pod-
kreślić, że niższa opłata dotyczy tylko 
przypadków związanych z urzędową 
zmianą adresu, czyli wprowadzenia 
nazw ulic i nadania nowych nume-
rów poszczególnym posesjom, a nie 
zmiany innych danych w dowodach 
rejestracyjnych lub utraty ważności 
dokumentu. Osoby, które przegapią 
termin, w którym obowiązuje obni-
żona opłata, będą ponosić normalne 
koszty, bez ulgi.

Nazwy ulic w miejscowości Jan-
grot wprowadzone zostały na mocy 
szeregu uchwał przyjętych podczas 
XXVI sesji Rady Gminy Trzyciąż 25 
czerwca 2020 r. Wszyscy mieszkańcy 
otrzymali już urzędowe potwierdzenie 
zmiany adresu i chociaż część z nich 
w związku z tym musiała spełnić kilka 

urzędowych obowiązków, to korzyści 
zdecydowanie przewyższają te niedo-
godności. Uporządkowanie adresów 
zdecydowanie usprawniło trafienie 
pod konkretny adres przyjezdnym, 
a nade wszystko ratownikom, policji, 
kurierom i listonoszom.

Obecnie do procedury nadania 
nazw ulic przygotowuje się kolejna 
miejscowość gminy Trzyciąż - Sucha.

Z obowiązujących przepisów 
wynika, że zmiana administracyjna 
adresu zameldowania nie powodu-
je konieczności wymiany dowodu 
osobistego ani starego prawa jazdy, 
w którym jeszcze zamieszczano adres 
(w nowych dokumentach adresu już 
nie ma). Trzeba natomiast wymienić 
dokumenty związane z rejestracją 
pojazdów. Na wniosek wójta Romana 
Żelaznego Rada Powiatu Olkuskiego 
wyraziła zgodę na czasowe obniżenie 
kwoty opłaty za wymianę tych doku-
mentów, podobnie zresztą jak było 
to w przypadku innych miejscowości 
naszego powiatu.

Mieszkańcy Jangrota 
taniej wymienią dowód 

rejestracyjny

OLKUSZ
Wiola�Woźniczko

Ławeczki na klatkach schodo-
wych bloków, mniej więcej w po-
łowie drogi na najwyższe piętro, 
dające możliwość wytchnienia 
ludziom starszym, często scho-
rowanym – to pomysł jednego 
z olkuskich miejskich radnych.

Propozycja dotyczy zarówno nie-
ruchomości administrowanych przez 
gminę we wspólnotach mieszkanio-
wych, bloków Olkuskiego Towarzy-
stwa Budownictwa Społecznego, jak 

i tych zarządzanych przez Olkuską 
Spółdzielnię Mieszkaniową oraz 
Spółdzielnię Mieszkaniową „Nowa”.

- W czasie wielu rozmów z se-
niorami, którzy często mieszkają 
w blokach, słyszałem, że problemem 
jest często powrót z zakupami. Osoby 
te zwracają uwagę, że gdy brakuje 
wsparcia najbliższych, wyjście na 
trzecie piętro z zakupami stanowi 
prawdziwą wyprawę, obarczoną ol-
brzymim wysiłkiem. Aby ulżyć w ich 
codziennym życiu wystarczy proste 
rozwiązanie-  montaż na klatkach 
tzw. „ławeczek wytchnienia” - z takim 
pomysłem zwrócił się do olkuskiego 

burmistrza miejski radny Wojciech 
Panek, proponując, aby były to sie-
dziska naścienne. 

Radny zaproponował także spo-
tkanie, na którym olkuski burmistrz, 
szefowie OSM, „Nowej” i TBS – 
u oraz przedstawiciele seniorów 
omówiliby szczegóły inwestycji oraz 
harmonogram montażu. Zdaniem 
pomysłodawcy, inwestycję można by 
realizować systematycznie na prze-
strzeni kilku lat.

Jak oceniacie pomysł montażu 
„ławeczek wytchnienia”? Piszcie 
na www.przegląd olkuski.pl!

Czy w Olkuszu pojawią się 
„ławeczki wytchnienia”?

Kondolencje | Nekrologi
Podziękowania
tel. 32 754 44 77
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OLKUSZ
Wiola�Woźniczko

W listopadzie ubiegłego roku 
Stowarzyszenie „Wszyscy dla 
Wszystkich” rozstało się z Klubem 
„Przyjaźń” na Pakusce. Przez 
ponad dekadę było to miejsce in-
tegrujące różne pokolenia i różne 
środowiska: od małych dzieci, 
poprzez młodzież  i seniorów, na 
lokalnych artystach kończąc.

Stowarzyszenie na rzecz oświaty, 
kultury i pomocy społecznej „Wszy-
scy dla Wszystkich” związane było 
z Klubem „Przyjaźń” od 2009 roku. 
Osiedlowy Klub rozpoczął wtedy 
swoją działalność z inicjatywy: Olgi 
Śladowskiej, Mirosławy Drapacz 
i Barbary Orkisz. - Startując w pro-
jekcie ogłoszonym przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Olkusz chciałyśmy 
wykorzystać swoje umiejętności 
pedagogiczne i organizacyjne, by 
poprowadzić mały ośrodek kultury 
dla południowej części miasta. Na-
szym celem było stworzenie miej-
sca, gdzie można wpaść, posłuchać 
muzyki, zobaczyć wystawę, spotkać 
się z ciekawymi ludźmi, a nawet po-
plotkować – wspominają inicjatorki 
przedsięwzięcia.

Cel ten z powodzeniem udało się 
zrealizować - przez 11 lat działalności 
miejsce to integrowało różne pokole-
nia i różne środowiska. Priorytetem 
stała się aktywizacja kulturalna ludzi 
starszych we współpracy z młodzieżą. 
- Chciałyśmy  umożliwić kontakty  
międzypokoleniowe, zaspokoić po-
trzeby towarzyskie ludzi starszych, 
przeciwdziałać ich  izolacji, zapewnić 
im poczucie własnej wartości, zachę-
cić do pracy twórczej, a także uwraż-
liwić młodych na potrzeby starszych, 
pomagając równocześnie Seniorom 
zrozumieć współczesną młodzież – 
tłumaczy Olga Śladowska. 

Dzięki współpracy ze znanymi 
olkuszanami w Klubie „Przyjaźń” 
odbywały się zajęcia z zakresu: histo-
rii regionalnej i turystyki,  zdrowia, 
historii sztuki, domowej ekonomii, 
a nawet nowych technologii. - Naszym 
wielkim sukcesem było stworzenie 
i wypromowanie wewnętrznego wo-
lontariatu kompetencyjnego – pod-
kreśla Mirosława Drapacz.

Ogromnym powodzeniem cie-
szyło się Międzypokoleniowe Koło 
Komputerowe. Młodzi wprowadzali 

Seniorów w edukację cyfrową, po-
magali w robieniu zakupów, wspie-
rali psychicznie podczas choroby. 
Seniorzy pomagali zaś młodzieży 
w nauce i dzielili się doświadczeniem. 
Na przestrzeni lat Stowarzyszeniu 
udało się zachęcić do wolontariatu 
28-osobową grupę seniorów i ponad 
400-osobową grupę młodzieży. - To 
dzięki nim mogliśmy realizować dwa 
niezwykle ważne dla środowiska pro-
jekty: „Lektorium - codzienna pomoc 
w nauce” i „Kącik Samopomocy - Nie 
jesteś Sam”, co zaowocowało w czasie 
pandemii COVID -19 – wylicza Bar-
bara Orkisz.

Nie sposób w kilku zdaniach 
wymienić wszystkich inicjatyw reali-
zowanych na terenie Klubu. Dzięki 
różnorodnej ofercie, w zależności od 
potrzeb wiekowych beneficjentów 
i ich zainteresowań, różne grupy wie-
kowe mogły realizować swoje hobby, 
czynnie uczestniczyć w  zajęciach 
językowych oraz tworzyć sztukę. 
Na terenie placówki prowadzono 
działalność teatralną, literacką i mu-
zyczną. Odbyło się tam 59 koncertów  
poetycko – muzycznych, 80 werni-

saży i wystaw malarstwa, fotografii 
i rękodzieła artystycznego oraz 39 
wieczorów autorskich. Ogromne za-
sługi dla muzycznej oprawy imprez 
klubowych miał Franciszek Dudek 
-  twórca międzypokoleniowej grupy 
instrumentalno-wokalnej.

Klub był również miejscem ak-
tywności Seniorów i młodzieży na 
polu teatralnym. Działały tam 3 
grupy teatralne: Teatr Seniora (8 
spektakli),  TUON - Teatr z Udziałem 
Osób z Niepełnosprawnościami (12 
spektakli) oraz Grupa Teatralna 
Lęgowisko prowadzona przez panią  
Danutę Marszałek, która w ramach 

cyklu Popołudnie z Teatrem (2013 r. 
– 2019 r.) przygotowała 27 spektakli.

Przez 11 lat Stowarzyszenie 
dbało o Klub, wykonując drobne 
remonty i kupując wyposażenie 
potrzebne do realizacji projektów. 
W 2018 r. udało się zdobyć pieniądze 
na częściowy remont podłogi w sali 
koncertowej. Niestety w roku 2020 
gminna dotacja wystarczyła tylko na 
9 miesięcy działalności. Z powodu 
pandemii COVID-19 Stowarzyszenie 
nie zdołało wypracować własnych 
środków, podnajmując sale w Klu-
bie. Do tego doszły koszty związane 
z przestrzeganiem zaostrzonych zasad 
sanitarnych. Wszystko to zaważyło na 
decyzji o zaprzestaniu działalności 
w obecnej formie.

- Żegnamy się ze wszystkimi 
naszymi Przyjaciółmi, sympatykami, 
wolontariuszami, współtwórcami 
sukcesu, jakim było prowadzenie 
w trudnych warunkach Klubu „Przy-
jaźń”. Dziękujemy szczególnie pani 
Marii Knap, na którą zawsze mo-
głyśmy liczyć. Jako Stowarzyszenie 
będziemy nadal działać na rzecz śro-
dowiska lokalnego, zaprzyjaźnionych 
placówek oświatowych, będziemy 
wspierać młodzież w szczególnie trud-
nej sytuacji materialnej. Dziękujemy 
Ogólnopolskiemu Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 
Intelektualnymi za udzielenie nam 
tymczasowego schronienia w swo-
im ośrodku. Może rzeczywistość 
pocovidowa okaże się łaskawa  nie 
tylko dla naszego Stowarzyszenia – 
czytamy w oświadczeniu, wydanym 
przez dotychczasowych gospodarzy 
osiedlowego Klubu.

Przedstawicielki Stowarzysze-
nia zachęcają również do wsparcia 
ich organizacji poprzez przekazanie 
1% podatku, wpisując w rocznym 
zeznaniu podatkowym numer KRS: 
0000219768.

Pożegnanie z Klubem „Przyjaźń”Starosta Olkuski
informuje, że na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  
w Olkuszu przy ul. Mickiewicza 2 wywieszone zostały zawiadomienia 
o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie nieruchomości Skarbu 
Państwa położonych w Jaroszowcu i w Kolbarku. Zawiadomienia 
zamieszczone są także na stronie internetowej Starostwa  
www.sp.olkusz.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

O G Ł O S Z E N I E
Wójta Gminy Trzyciąż o ustaleniu wykazu obejmującego 
nieruchomości przeznaczone do oddania w dzierżawę 

lub najem, położone na terenie Gminy Trzyciąż.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 pkt 9, art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Wójt Gminy Trzyciąż ustala 
i podaje do publicznej wiadomości:

Wykaz
obejmujący nieruchomości przeznaczone do oddania w dzierżawę lub najem

L.p. Nr działki Powierzchnia 
działki

Położenie 
działki

Przeznaczenie 
działki

Czynsz
w zł brutto Płatność Powierzchnia 

lokalu

1 Dz. Nr 136/1 0,3883 ha Zadroże Rolna 57,95 zł Roczna -
2 Dz. Nr 136/1 0,0500 ha Zadroże Rolna 2,25 zł Roczna -
3 Dz. Nr 31/5 0,7000 ha Tarnawa Rolna 281,00 zł Roczna -
4 Dz. Nr 32/6 0,2800 ha Tarnawa Rolna 114,44 zł Roczna -
5 Dz. Nr 107/15 0,5000 ha Trzyciąż Rolna 29,86 zł Roczna -
6 Dz. Nr 107/20 0,5000 ha Trzyciąż Rolna 29,86 zł Roczna -
7 Dz. Nr 1/2 0,0163 ha Glanów magazyn 240,00 zł Miesięczna 64,34 m²

8 Dz. Nr 212 400 m² Imbramowi-
ce nr 144

Posadowienie 
urządzeń teleko-
munikacyjnych

250,00 zł Miesięczna 19 m²

9 Dz. Nr 505 302 m²
Remiza 
OSP w 

Michałówce

Posadowienie 
urządzeń teleko-
munikacyjnych

270,00 zł Miesięczna 20 m²

10
Dz. Nr 32/4, 

32/5, 
193/10,

Dz. Nr 31/4

0,0900 ha
0,2000 ha

0,2150
0,5326 ha

Tarnawa 
nr 152

UP – Tereny 
usług publicz-

nych
2000,00 zł Miesięczna 1344 m²

11 Dz. Nr 519/1
Dz. Nr 519/3

0,2390 ha
0,4741 ha

Michałówka 
nr 23

UP – Tereny 
usług publicz-

nych
2000,00 zł Miesięczna 650 m²

Podany czynsz powiększony o podatek VAT obowiązuje w okresie dzierżawy lub najmu na warunkach 
zawartej umowy.
Wykaz podlega wywieszeniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzyciąż 
w Trzyciążu, ul. Leśna 4, 32-353 Trzyciąż przez okres 21 dni. 
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KLUCZE
A.N.Q.A.

Velvet CARE z Klucz bardzo 
chętnie angażuje się w akcje cha-
rytatywne i podejmuje działania, 
które zbliżają go do lokalnej spo-
łeczności. Na przestrzeni ostatnich 
miesięcy po raz kolejny wsparł 
potrzebujących w naszej okolicy. 
Pracownicy firmy zamierzają rów-
nież zaangażować się w zbliżający 
się finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy.

Velvet CARE stara się wspie-
rać różnego rodzaju akcje pomocy. 
W ubiegłym roku firma zaangażowała 
się w szereg akcji mających na celu 
pomoc osobom chorym, osobom star-
szym oraz pracownikom medycznym. 
– W biznesie liczy się nie tyko zysk. 
Dlatego dbamy o dobre relacje z lokal-
ną społecznością i wsłuchujemy się 
w jej potrzeby – mówi Artur Pielak, 
Prezes Zarządu.

Szczególnie widać to w czasach 
kryzysu wywołanego pandemią CO-
VID-19. Przedsiębiorstwo przekazało 
wyroby higieniczne szpitalom i Cari-
tasowi, a olkuski Sanepid otrzymał 
sprzęt komputerowy. Na początku 
grudnia, kluczewski zakład wsparł też 
najmłodszych w olkuskim szpitalu. 
Dzieci podczas pobytu w placówce 
często są same i nie mogą liczyć na 
obecność swoich bliskich. By choć 
troszkę umilić im ten czas, na oddział 
dziecięcy Nowego Szpitala w Olkuszu 
trafiły specjalne paczki z velvetowy-
mi produktami, gadżetami i przede 
wszystkim misiem Velvetusiem.

Również pracownicy chętnie 
włączają się w działalność chary-
tatywną. - Grudzień to świąteczny 
czas, niestety nie wszyscy mogą sobie 
pozwolić choćby na zakup prezentów. 
We współpracy z Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Kluczach, w Velvet 
CARE zorganizowaliśmy zbiórkę, 
na wzór Szlachetnej Paczki, dzięki 

czemu kilka rodzin z gminy Klucze 
miało wyjątkowe święta – mówi 
Aleksandra Barczyk z Działu HR. 
Zebrano pieniądze, środki czystości, 
produkty spożywcze i zabawki. Firma 
przygotowała też specjalne świątecz-
ne upominki dla Centrum Wsparcia 
i Terapii Osób Niepełnosprawnych 
i Ich Rodzin w Kluczach.

Kluczewskie przedsiębiorstwo 
również w tym roku zamierza kon-
tynuować swoje działania związane 
z organizowaniem pomocy dla potrze-
bujących. Zarząd Velvet CARE, mając 
w pamięci postawę Pracowników 
firmy podczas ubiegłorocznej zbiórki 
na zakup respiratora, postanowił do-
łączyć do Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy. - Podobnie jak podczas 
tamtej zbiórki, tym razem zebrana 
kwota zostanie podwojona przez wła-
dze firmy – mówi Artur Pielak. Ile tym 
razem uda się zebrać pracownikom 
kluczewskiej „papierni”? Musimy 
poczekać do 1 lutego.

W biznesie liczy się nie tylko zysk
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Broń niepodległości pieniądzem
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Krzysztof Buczkowski, Poradnia Chirurgiczna 
/ Proktologiczna. Dodatkowo: USG jamy 
brzusznej, tarczycy, USG dopplerowskie 
naczyń krwionośnych szyi, jamy brzusznej, 
kończyn dolnych i górnych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED” Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specja-
lista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. Tel. 
604 410 240. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, prok-
tolog, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusz-
nej, USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów 
chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00‒19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie żyla-
ków, „pajączków” za pomocą skleroterapii, 
leczenie owrzodzeń. Kompresjoterapia 
(leczenie niewydolności żylnej), konsultacje 
z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. 
Przyjmuje w środę, piątek od 16.00. Rejestra-
cja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chi-
rurg, specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, 
ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 
17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 
799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, 
leczenie ran i urazów, kwalifikacje do zabie-
gów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK w mie-
siącu 17:20‒19:30. 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Poradnia chirurgii dziecięcej lek. 
med. Maksymilian Nicpoń. Konsultacje, 
zabiegi chirurgiczne. Tel. 32 62 61 731. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, skleroterapia, 
leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- -MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
CZWARTEK 15:30‒19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-
stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Specjaliści ortopedii. USG. Tel. 32 
62 61 731. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok pie-
karni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyj-
muje: pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie 
wtorki). 
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I 
piętro nad Bankiem Millennium), wejście od 
podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Rejestra-
cja tel. 604 489 612.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wiel-
kiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, piątek 
8.00-17.00.

Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabili-
tacji Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 
pon., pt. Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510.

Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:45‒19:30. 

CHOROBY ZAKAŹNE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób 
zakaźnych diagnostyka i leczenie schorzeń 
wątroby  Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 
pok.11/I piętro.Rejestracja Tel. 32 645 44 70 
pon. – pt. 10.00 – 19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła- 
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków  
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermato-
log (leczenie dorosłych i dzieci). Olkusz, ul. 
Bylicy 1 p.11, pon., śr. 16.00-18.00. Rejestra-
cja tel. 32 641 14 75, 602 236 380. GABINET 
PONOWNIE OTWARTY.

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Marta Pasich lek. med. specjalista 
diabetolog, specjalista chorób wewnętrznych. 
Tel. 32 626 17  31, środa 16.00-19.00. 

Dorota  Nowak lekarz  d iabeto log . 
Diagnostyka i leczenie cukrzycy oraz 
powikłań. NZOZ „Zdrowie” ul. Zawierciańska 
14, Klucze. Rejestracja telefoniczna 32 642 
84 13 w godz. 8.00-18.00.

DIETETYK
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w 
Olkuszu. Gabinet Dietetyczny – diety w 
chorobach: hashimoto, insulinooporności, 
cukrzycy i innych. Tel. 32 62 61 731. 

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na 
bezpłatne pobyty w celu poprawy stanu 
zdrowia i samodzielności. Dzienny Dom 
Opieki Medycznej „Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego nr 86. Więcej informacji można 
uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 606 114 901, 
600 342 549.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroentero-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER 
MED" Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 
64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gineko-
log- -położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, 
piątek od 15:00. Rejestracja telefoniczna od 
pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel. 514 288 
668.

Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne "INTER MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 16.00. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog 
i położnik. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, 
menopauza, endometrioza, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
9:00‒12:00.

Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-
-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17‒18. Tel. 695 942 182.

Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 
Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, 
kompleksowe prowadzenie ciąży, USG gine-
kologiczne, profilaktyka nowotworowa, 
leczenie zachowawcze nietrzymania moczu. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

Danuta Piecuch-Gelner dr n. med., specja-
lista ginekolog – położnik. Gabinet gineko-
logiczny, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
I piętro, tel. 501 745 330.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gine-
kolog- -położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 
8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. Pon., 
śr., pt. 16‒19. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 
961. Pon., wt., pt. 15.30‒17.30. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

INTERNISTA
Grzegorz Gąsior dr n. med. specjalista 
chorób wewnętrznych. Konsultacje alergo-
logiczne, pulmonologiczne i internistyczne. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne "INTER-MED" 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej. 32 
6454470 pn-pt 10‒19.

Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. 
Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. Rejestra-
cja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specja-
lista kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadci-
śnienia tętniczego, chorby wieńcowej oraz 
zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, 
Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysił-
kowy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 
28 (I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 
674.

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Gabinet kardiologiczno-
internistyczny. Tel. 32 62 61 731.

Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. 
K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440. Ponie-
działek 10-14, czwartek od 14. www.kardio-
log-olkusz.pl

Janusz Rogóż specjalista kardiolog, interni-
sta, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierowców, 
EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. ŚRODA 16:30‒19:30. 

Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętr-
znych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja 
telefoniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17‒19. 

Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 
dziecięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, 
płukanie uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PONIEDZIAŁEK 15:30‒19:30.

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 
506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 
15‒18. 

Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Badania 
okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. 
Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30‒19, śr. 
16.30 -19, sob. 10‒12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Neurologopeda. Leczenie dyzar-
trii, afazji, jąkania, dysfagii (zaburzeń przeły-
kania). Tel. 32 62 61 731.

LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 692 987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, antycel-
lulitowa. Gabinet "Twoja Aura" Olkusz, ul. 
Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie 
chorób nerek, układu moczowego, nadciśnie-
nia tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmie-
ście 11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 232 
479 10 00. 

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 
166 862. 

Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 17:00‒19:30. 

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Specjaliści neurologii. Tel. 32 62 
61 731. 

Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, 
leczenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okuli-
styka®, rejestracja tel. 789 032 277 oraz 
www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. K. Wiel-
kiego 110, SALUD, Wojciech Banyś Specjalista 
Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. spe-
cjalista chorób oczu. Szeroka diagnostyka 
oka (OCT, USG, foropter), wieloletnie 
doświadczenie w chirurgii zaćmy, jaskry, 
siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, wt., czw. 
od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.

Usuwanie zaćmy nie tylko na NFZ – soczewki 
PREMIUM, opieka anestezjologiczna, bez-
płatne kontrole pooperacyjne. Poradnia 
Okulistyczna dla WCZEŚNIAKÓW i DZIECI. 
"OKO-TEST" Olkusz,  ul .  Nul lo 35 B.  
Rejestracja – tel. 32 643 25 85 godz. 9-16  
www.okotest.pl

Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 

OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- -MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIE-
DZIAŁEK 12:00‒17:00, WTOREK 12:00‒17:00, 
CZWARTEK 10:00‒15:00. 

Magdalena Kuchno- Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-
rowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 
OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER- -MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
15:00- 17:00.

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTICA, 
Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja tel. 784 820 130, przypadki pilne 
508 177 970.

Bezpłatne badanie wzroku. Zakład Optyczny 
Biały Anna, Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 305, 
wtorki i czwartki w godz. 16.00-18.00. Rej. 
tel. 887 246 3412 (szczegóły u sprzedawcy).

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista 
chorób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 
643 08 89.

Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i leczenie dzieci i noworodków, badania USG: 
głowy, jamy brzusznej, stawów biodrowych. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica) 
Rejestracja tel. 502 233 855. 

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602 776  052. www.lekarzolkusz.pl facebook.
com/lekarzolkusz

Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-
cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 
dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 
USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 
brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 
14A. Rej. tel. 503 706 119.

Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra 
specjalista medycyny rodzinnej. Tel. 698 941 
921, 505 988 780.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin zaprasza 
na specjalistyczne zabiegi w obrębie stóp. 
Nowa siedziba: Olkusz, ul. Broniewskiego 1, 
tel.698 919 343. Facebook: gabinet zdrowych 
stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne 
i lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko PZU). Tel. 517 
952 536. www.podologolkusz.pl 

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA 
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychotera-
pii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28. Tel. 694 839 534.

Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta 
Jarosz ul. Krakowska 3. Terapia małżeńska, 
nerwice, depresja, zaburzenia odżywiania. 
Tel. 516 067 571 www.olkuszpsycholog.pl

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
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Gabinet psychoterapii uzależnień i psycho-
logiczny. Psychoterapia osób uzależnionych, 
współuzależnionych, DDA. Porady psycho-
logiczne, mgr Nadia Knyziak Psycholog, 
Specjalista Psychoterapii Uzależnień. Tel. 
501 286 603.

Aleksandra Krysztoforska - psycholog dzie-
cięcy. Diagnoza i terapia psychologiczna 
dzieci, konsultacje. Tel. 668 123 956.

Agata Majda, psycholog, terapia krótkoter-
minowa. Tel. 512 331 430. www.pracownia-
terapeutyczna.eu

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Katarzyna Szostok – psycholog, 
psychoterapeuta. Urszula Gawłowska – psy-
cholog, psychoterapeuta. Tel. 32 62 61 731. 

Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra, 
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 
28. Czw. 14-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 
89. Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, 
czw. 8-13, pt. 15-20. www.opoczynska-mora-
siewicz.pl

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka.  
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 
510 120 408. 

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888. 

Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista psy-
cholog kliniczny, certyfikowany psychotera-
peuta uzależnień. Psychoterapia osób uzależ-
nianych, współuzależnionych oraz DDA. 
Porady psychologiczne oraz wsparcie osób w 
kryzysie psychologicznym. Psychologiczna 
diagnoza kliniczna. Centrum Medyczne S5, 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, tel. 668 127 238.

REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, 
stawów obwodowych i mięśni. Terapia: 
kobiet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, 
blizny. Kinesioteraping, szeroki wybór 

masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 
212 663, www.fizjo-strefa.pl

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok 
Skarbka) Tel. 600 585 055. www.fizjomed-
-olkusz.pl

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Orto-
pedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Poope-
racyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Terapia 
Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, tel. 
885 628 627.

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-
-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, 
ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro (Medesto).

CENTRUM MEDYCZNO - REHABILITACYJNE 
Marlibo-Medica w Olkuszu. Specjalistyczna 
i kompleksowa rehabilitacja dorosłych, dzieci 
i niemowląt. Tel. 32 62 61 731. 

Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja neurologiczna. Ćwiczenia lecznicze, 
masaż. Tel.: 508-451-924. www.fizjoterapia.
olkusz.pl

REUMATOLOG 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica 
w Olkuszu. Anna Mendak lek. med. spec. 
reumatologii, spec. chorób wewnętrznych, 
wtorek 16.00 – 18.00. Tel. 32 62 61 731. 

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54a. Gabinet 
stomatologiczny czynny poniedziałek 10.00-
18.00, środa 9.30-18.00. Tel. 660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 
n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, 
lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 

Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14, tel. 
326432530.

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zacho-
wawczej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 
8.00 – 11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.  

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 
13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 
726 28 87, 668 525 532. 

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.-czw. 10.00-
17.00, pt. 9.00-15.00, rejestracja w godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie 32 643 
27 37 wew. 37.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 
14 (vis a vis kładki nad torami). Godziny 
przyjęć: pon., śr. od 14.00; wt., czw. od 16.30; 
sob. od 8.00 do 11.00 . Tel. 32 645 21 08.

Izabella Rup - Mastalerz, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśmi-
nowa 4. Tel. 698 910 524, poniedziałek – 
piątek 9.00 – 18.00.

Medesto, medycyna, stomatologia, przy-
chodnia stomatologiczna. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63, I piętro, tel. 604 294 088.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefo-
niczna: 602 276 667. 

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specja-
listyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Gór-
nicza 1. Pon., śr., pt. 9‒20. Tel. 606 305 405. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. 
Nullo 35 b. Poniedziałek, wtorek, czwartek 
9.00 - 19.00, środa, piątek 9.00-13.00. Tel. 32 
754 25 18.

— CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomato-
logicznej Barbara Kucharzewska – Malik, 
specjalista chirurgii stomatologicznej. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 

8‒14, śr. i pt. 12‒18, czw. 8.00-14.00. Reje-
stracja pacjentów w Gabinecie. Tel. 601 805 
027. Umowa z NFZ. 

— ORTODONTA 
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specja-
lista ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28 (II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 
31 55. Pon. 8.30‒14; wt., czw. 14‒20, pt. 
8.30‒14. 

— TECHNIKA DENTYSTYCZNA

"Somadent", ekspresowe wykonywanie 
protez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer 
na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 
(dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, pon.-
-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, 
Olkusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.

NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz włosy? 
Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Olkusz, 
tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00.

URODA 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, dermato-
logia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64. 
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikroderma-
brazja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas 
hialuronowy, mezoterapia inne zabiegi 
dematologiczne.

Medesto - Gabinet Medycyny Estetycznej, 
duży wachlarz zabiegów z zakresu medycyny 
estetycznej. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
I piętro, tel. 604 294 088.

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermolo-
gie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, 
ujędrniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 
kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, 
ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 663166872 www.gabi-
net-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-
tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-
lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwar-
tek 14:00‒17:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyj-
muje w poniedziałki 12.30 - 14.00, ul. Jana 
Pawła II 30, Olkusz. Choroby nerek, prostaty, 
kamica moczowa, diagnostyka USG i leczenie. 
Rej. 9.00‒15.00. Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – Indy-
widualna Praktyka Lekarska, Doppler, USG: 
piersi, staw biodrowy niemowląt, jamy brzusz-
nej, tarczycy, przepływy nóg, szyja, staw 
kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. Tel. 600 686 
603, www.usgolkusz.pl

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. spe-
cjalista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10‒19, sob. 9‒13.

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi 
chirurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 
479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30‒17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30‒18, tel. dom. 32 643 
38 46, 600 249 359.  

R E K L A M A

DYŻURY
APTEK

W porze nocnej,  
w niedziele, święta  

i inne dni wolne  
od pracy.

Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 
również na stronie Starostwa Powiatowego 

w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

OLKUSZ WOLBROM  
- dyżur 20:00-24:00

22.01 ul. K. K. Wielkiego 24 - dyżur 20:00-24:00 ul. 1 Maja 39

23.01 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00 ul. Krakowska 2

24.01 ul. Nullo 2 - dyżur 20:00-24:00 ul. Mariacka 6

25.01 ul. Mickiewicza 7 - dyżur 20:00-24:00 Os. Skalska 9

26.01 Al. 1000-lecia 17 - dyżur 20:00-24:00 ul. Skalska 22

27.01 ul. Buchowieckiego 15A - dyżur 20:00-24:00 ul. Krakowska 43

28.01 Al. 1000-lecia 2B - dyżur 20:00-24:00 ul. 1 Maja 39

29.01 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00 ul. Krakowska 2
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R E K L A M A

OGŁOSZENIA DROBNE
KUPIĘ - SPRZEDAM

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka  

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(512)898278.

 ǧ Tanio sprzedam solarium 
w bardzo dobrym stanie.  

Tel. 509 556 872

 ǧ Autoskup- każda marka,  
każdy stan. Tel.(793)999910.

 ǧ Sprzedam Overlock Singer 
fabrycznie nowy cena 600 zł.  
Tel.(698)068549.

USŁUGI

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka  

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(793)001819.

 ǧ Zwyżka 16, 25 m, wycinka 
drzew, wynajem i usługi ręba-
kiem do gałęzi, elektryczne itp.  
Tel.(512)373245.

 ǧ Naprawa komputerów PC 
i laptopów. Tel.(601)623740. 
Dojazd do klienta.

 ǧ Hydraulik, naprawy, wymiany, 
itp. Tel.(531)534267.

FINANSOWO - PRAWNE

 ǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 
Olkusz, Kasztanowa 4, czynne: 
pon.- sob. 8-20, skup i sprzedaż 

złota, atrakcyjne ceny, super 
warunki. Tel.(512)777884.

OKOLICZNOŚCIOWE

 ǧ Autoskup- każda marka,  
każdy stan. Tel.(793)999910.

 ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1  
zaprasza. Natychmiastowe 
zdjęcia do dokumentów (drobny 
retusz gratis, możliwość wykona-
nia w domu u klienta).  
Tel.(600)057912.

 ǧ WESELA - obsługa muzyczna - 
DJ, prezenter - imprezy okolicz-
nościowe - zawodowo.  
e-mail: pbmuz@interia.pl  
Tel.(501)384356.

 ǧ FOTO STUDIO Olkusz, 
RYNEK 30. Najszybsze  

i najtańsze zdjęcia do doku-
mentów w 3 minuty + retusz 

gratis (możliwość dojazdu  
do klienta).  

Tel.(600)057911, (692)736760.

MOTORYZACJA

 ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

 ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA 
I PROFESJONALNE NARZĘ-
DZIA SAMOCHODOWE F.H.U. 
“SWEMOT”, Olkusz, ul. Sikorka 
21. Tel.(32)6450660,  
czynne: 8-18.

 ǧ AUTO-SZYBY: markowe 
szyby samochodowe, sprzedaż, 
montaż, naprawa, serwis.  
Bogucin Duży 100. Tel.
(32)6428656, (663)747609.

 ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

 ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie,  

gotówka od ręki, płacę najle-
piej. Tel.(793)001819.

NIERUCHOMOŚCI

 ǧ Mieszkanie do wynajęcia  
I piętro, dwa pokoje, Os. Mło-
dych tel.(502)466872.

 ǧ Zamienię mieszkanie w cen-
trum Olkusza na dom z dopłatą 
lub kupię dom w Olkuszu 100-
120 m2 z 2 łazienkami.  
Pośrednikom dziękuję!!!  
Tel. 579 510 579.

PRACA
 ǧ Murarz, cieślarz, zbrojarz - 

szuka pracy. Tel.(661)874382.

POWIAT
A.N.Q.A.

Ukazały się wyniki kolejnej 
edycji „Barometru Zawodów”. 
Jest to ogólnopolskie badanie, 
prognozujące zapotrzebowanie na 
pracowników w danych zawodach. 
Przyjrzeliśmy się bliżej sytuacji 
w powiecie olkuskim.

„Barometr zawodów” to corocz-
na prognoza wskazująca zawody, 
w których można spodziewać się 
wzmożonego zapotrzebowania na 
pracowników oraz te, w których zna-
lezienie pracy będzie trudne. W jego 
opracowywaniu biorą udział: doradcy 
zawodowi, pośrednicy pracy, agencje 
zatrudnienia oraz inne instytucje 
zorientowane w sytuacji na lokalnym 
rynku pracy. Badanie prowadzone 
jest na zlecenie Ministerstwa Rozwo-
ju, Pracy i Technologii, a jego koordy-
natorem jest Wojewódzki Urząd Pracy 
w Krakowie – instytucja województwa 
małopolskiego.

Przeanalizowaliśmy dane tego-
rocznego „Barometru” pod kątem 

sytuacji na terenie naszego powiatu 
oraz województwa małopolskiego. 
Pokazują one duży wpływ pandemii 
COVID-19 na rynek pracy w Mało-
polsce. Liczba zawodów deficytowych, 
czyli tych, w których najłatwiej zna-
leźć pracę, jest bowiem krótsza niż 
przed rokiem.

W naszym powiecie największe 
zapotrzebowanie jest na kierowców 
samochodów ciężarowych oraz pie-
lęgniarki. O pracę nie muszę rów-
nież martwić się budowlańcy (m.in. 
dekarze, cieśle i stolarze budowlani, 
murarze i tynkarze, monterzy in-
stalacji budowlanych, pracownicy 
robót wykończeniowych, operatorzy 

urządzeń budowlanych), fachowcy 
związani z usługami i produkcją (spa-
wacze, ślusarze, blacharze, lakiernicy 
i mechanicy samochodowi, elektrycy) 
a także przedstawiciele handlowi 
i spedytorzy. Na łatwość w uzyskaniu 
zatrudnienia mogą również liczyć na-
uczyciele przedmiotów zawodowych 
i praktycznej nauki zawodu oraz 
samodzielni księgowi.

W przypadku powiatu olkuskiego 
problemy ze znalezieniem pracy mogą 
mieć: górnicy i operatorzy urządzeń 
wydobywczych, pracownicy admi-
nistracyjni i biurowi, pracownicy 
ds. ochrony środowiska i bhp oraz 
socjolodzy i specjaliści ds. badań 
społeczno-ekonomicznych. Patrząc 
z perspektywy całego województwa 
wyraźnie widać, że wracają trudne 
czasy dla absolwentów takich kie-
runków, jak: filozofia, politologia, 
historia czy kulturoznawstwo. Na 
skutek obecnej sytuacji epidemiolo-
gicznej i ograniczonej działalności, 
do zawodów nadwyżkowych należeć 
będą również pracownicy związani 
z branżą turystyczną. „Chude czasy” 
nastały również dla gastronomii.

 Najbardziej poszukiwane 
zawody w naszej okolicy 

WOLBROM
Ewa�Barczyk

Trwają przygotowania do 
wolbromskiego finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
Z wiadomych powodów finał będzie 
znacznie różnił się od poprzed-
nich, co nie oznacza, że wymaga 
mniej zabiegów – przeciwnie, or-
ganizatorzy, na czele których stoi 
Stowarzyszenie Motocykliści Wol-
bromscy i niestrudzony Tomasz 
Płaszczyk, dwoją się i troją, żeby, 
jak zawsze, było „z przytupem”.

W mediach społecznościowych 
trwają gorączkowe działania, żeby 
orkiestra Jurka Owsiaka i w tym 
trudnym roku pandemii zagrała do-
nośnie, a „Finał z głową”, bo takie jest 
hasło przewodnie 29. edycji zbiórki 
organizowanej przez WOŚP ma być 
przeznaczona na zakup sprzętu dla 
laryngologii, otolaryngologii i diagno-
styki głowy.

17 grudnia 2020 r., kiedy wyda-
wało się, że finał w aktualnych warun-
kach ogromnych ograniczeń i reżimu 
sanitarno-epidemiologicznego będzie 
bardzo trudny do zorganizowania na 
stronie fundacji ukazała się infor-
macja: Fundacja Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy była gotowa, by 
10 stycznia po raz 29. grać nie tylko 
w Polsce, ale i na całym świecie. 
1362 Sztaby, mimo pandemii, bardzo, 
bardzo wiele osób chciało z nami grać. 
Pokonaliśmy mnóstwo różnych prze-
ciwności, aby zorganizować Sztaby, 

i nadal jesteśmy gotowi, jesteśmy 
w blokach startowych, aby zagrać 
i zbierać pieniądze, aby ratować 
zdrowie i życie Polaków.

Kiedy mówię do Was te słowa, 
w tym momencie, na naszym koncie 
jest ponad 1 174 000 złotych, a prze-
cież w starej wersji mieliśmy jeszcze 
kilka tygodni do rozpoczęcia naszego 
grania, nie tylko w Polsce, ale i na 
całym świecie, razem z 80 Sztabami, 
które są rozsiane po całym globie. 
Gramy na wszystkich kontynentach 
– gramy, jesteśmy.

Chciałbym wszystkim zakomuni-
kować, że zmieniliśmy datę naszego 
Finału – będziemy grali 31 stycznia! 
– ogłosił Jerzy Owsiak.

- Bez względu na wszystko wie-
dzieliśmy, że również w tym roku 
chcemy być z Owsiakiem. Kiedy tylko 
pojawił się sygnał, zarejestrowaliśmy 
tegoroczny sztab i ruszyliśmy do dzia-
łania. Wolontariuszy nie trzeba było 
długo szukać, zgłosili się chętni do 
nadzorowania zbiórek stacjonarnych 
„w realu” i internetowych eskarbo-

nek. Żeby nie było zbyt „statycznie”, 
szukaliśmy też zgodnego z prawem 
sposobu realnego zagrania podczas 
finału. Powstał pomysł organizacji 
mobilnej sceny na samochodzie 
dostawczym, który będzie zatrzy-
mywał się w określonych miejscach 
z występami, rozgrzewającymi serca 
i zachęcającymi do wpłacania dat-
ków – informuje Tomasz Płaszczyk 
ze Stowarzyszenia Motocykliści Wol-
bromscy, szef wolbromskiego sztabu 
WOŚP. – Znaczna część lokalnego 
finału przeniosła się do sieci, np. 
aukcje internetowe w różnej postaci, 
zajęcia on line z dochodem przezna-
czonym na WOŚP... Finałowy koncert 
będzie realizowany na platformie 
streemingowej poprzez transmisję ze 
sceny DK w Wolbromiu.  Tradycyjnie 
możemy liczyć na wpłaty od lokalnych 
firm, ale i liczni indywidualni dar-
czyńcy włączają się systematycznie 
w dzieło orkiestrowego pomagania 
– dodaje Tomasz Płaszczyk, zachę-
cając do udziału w wielkim graniu 
w ostatnia niedzielę stycznia.

Inaczej, ale wciąż 
z wielkim sercem!

Zadzwoń i zamów:

736 656 875

Zadbaj

o czyste powietrze

Kupuj online: https://www.e-antysmogowe.pl

Promocja: DX95 - 750 zł
Użyj kodu rabatowego: KochamOlkusz

OCZYSZCZACZE POWIETRZA

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”
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Kolportaż: Przegląd Olkuski kolportowany jest do wszystkich mieszkań i firm w Olkuszu (także na Pomorzanach) oraz do: Klucz, 
Bogucina Dużego, Bogucina Małego, Bolesławia, Braciejówki, Bukowna, Bydlina, Chełma, Chechła, Cieślina, Czubrowic, Golczowic, 
Gołaczew Nadmłynia, Gorenic, Hutek, Gór Bydlińskich, Jangrota, Jaroszowca, Klucz, Klucz Osady, Kolbarku, Kosmolowa, Krążka, 
Krza, Krzykawy, Krzykawki, Krzywopłot, Kwaśniowa, Lasek, Osieka, Michałówki, Pazurka, Podlipia, Przegini, Rabsztyna, Racławic, 
Rodak, Ryczówka, Sieniczna, Starego Bukowna, Sułoszowej, Troksa, Trzyciąża, Ujkowa Nowego, Witeradowa, Wodącej, Wolbromia, 
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Olkusz, ul. Szpitalna 22  
% 32 643 01 59, 32 643 17 65, 
     604 249 478, 608 559 224

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem. Chłodnia gratis.  

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

Olkusz, ul. Sikorka 21

% 32 645 06 60, 601 525 210

HURTOWNIA 

MOTORYZACYJNA

„SWEMOT”

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA


